МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

(Первомайское РУО)
Советская ул., 1,
с. Первомайское, Первомайский район,
Томская область,636930,
тел. 8(38245) 2-28-83, факс 2-26-37
E-mail: PRYO @ m ail.ru
ИНН/КПП 7012001001/701201001
ОГРН 1027002955660
17.03.2022 № 49/1-р

ПРИКАЗ
Об утверждении результатов спортивных соревнований

На основании приказа РУО от 25.02.2022 № 38/1 «О проведении спортивных соревнований»
и протоколов проведения соревнований

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты районных соревнований по по лыжным гонкам «Закрытие лыжного
сезона на призы С.В. Грушецкого» 17 марта 2022 года согласно приложению 1.
2. Контроль за исполнением настоящего приказаурставляю за собой.

Начальник

С приказом ознакомлен « / / » 2022 г.

А.В. Тимков

mailto:PRYO@mail.ru